ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	«15» сентября 2020 года
	№ 263/1923

пос. Усть-Уда

О регистрации избранных депутатов Думы Ключинского муниципального образования
На основании первых экземпляров протоколов Усть-Удинской территориальной избирательной комиссии (с полномочиями окружной избирательной комиссии) по соответствующему округу от 13 сентября 2020 года о результатах дополнительных выборов депутатов Думы Ключинского муниципального образования и решения Усть-Удинской территориальной избирательной комиссии № 261/1917 от 13 сентября 2020 года «Об определении результатов дополнительных выборов депутатов Думы Ключинского муниципального образования», в соответствии с частью 4 статьи 108 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» Усть-Удинская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранными депутатами Думы Ключинского муниципального образования по семимандатному избирательному округу:
Вологжину Ларису Викторовну;

Вологжина Владимира Казимировича;

Копусь Кристину Николаевну.

2. Выдать перечисленным депутатам удостоверения об избрании установленного образца.
	Председатель

Усть-Удинской территориальной

избирательной комиссии
	А.В. Абрамов

	Секретарь

Усть-Удинской территориальной

избирательной комиссии
	М.С. Карчак